РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040, г.Нурлат;ул.Советская,! 17 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040

Телефон: (84345) 20612,20673 факс 20673 E-mail: Imc.nur@tatar.ru сайт: https://edu.tatar.ru/nurlat/imc_______

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«17» 12 2020 г. № 63>3

Об итогах олимпиады
по истории Татарстана

На основании приказа отдела МКУ «Управление образования» № 474 от
05.11.2020г. «О проведении муниципального этапа Всероссийской и
Республиканской предметной олимпиады школьников в 2020Y21 учебном году»
15.12.2020 г. на базе МАОУ «СОШ №2» состоялась олимпиада по истории
Татарстана. Приняли участие 10 учащихся из 4 школ: МАОУ «СОШ №1», МАОУ
«СОШ №2», МАОУ «СОШ №4», МАОУ «Нурлатская гимназия».
На основании выше изложенного

приказываю:

1. Утвердить протоколы комиссии;

2. Признать победителями и призерами следующих учащихся:

- Борзов Руслан, учащийся 8 класса МАОУ «СОШ №2», победитель (учитель
Е.А.Киргизова);
- Пименов Андрей, учащийся 11 класса МАОУ «СОШ №2» , победитель (учитель
Е.А.Киргизова);
- Халиуллин Азат, учащийся 11 класса МАОУ «СОШ №4» , призер (учитель
Е.В.Гудилина).

3. Директорам школ организовать работу по подготовке к республиканскому
этапу олимпиады по истории Татарстана;

4.Контроль за выполнением
учебно- методической раб.

Начальник

озложить на заместителя начальника по

А.Н.Рахматуллина

mailto:Imc.nur@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/nurlat/imc